



PRESSMEDDELANDE  
20 november 2024 17:00:00 CET

## Kommuniké från extra bolagsstämma i USWE Sports AB

Idag, den 20 november 2024, hölls extra bolagsstämma i USWE Sports AB. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades.

### **Beslut om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram för ledande befattningshavare**

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram för ledande befattningshavare i bolaget baserat på utgivande av teckningsoptioner ("**Teckningsoptionsprogram 2024/2027**"). Högst 300 000 teckningsoptioner ska emitteras inom ramen för Teckningsoptionsprogram 2024/2027. Med avvikelse från aktieägares företrädesrätt ska teckningsoptionerna endast kunna tecknas av bolagets verkställande direktör samt två övriga ledande befattningshavare. Teckningsoptionerna ska emitteras till deltagarna till teckningsoptionernas marknadsmässiga värde, vilket ska fastställas av Forvis Mazars Financial Advisory som oberoende värderingsinstitut med användande av Black & Scholes-värderingsmodell.

Det övergripande skälet till införandet av Teckningsoptionsprogram 2024/2027 och avvikelserna från aktieägarnas företrädesrätt är att kunna skapa möjligheter för bolaget att behålla kompetent personal genom erbjudande av ett långsiktigt ägarengagemang för VD och två övriga ledande befattningshavare. Ett sådant långsiktigt ägarengagemang förväntas bidra till en ökad harmonisering av deltagarnas och aktieägarnas intressen samt öka ett långsiktigt engagemang för bolagets utveckling.

Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs per aktie som motsvarar 250 procent av den volymvägda genomsnittskursen enligt Nasdaq First North Growth Markets officiella kurslista för aktie i bolaget under perioden från och med den 6 november 2024 till och med den 19 november 2024, dock att teckningskursen inte kan understiga aktiens kvotvärde.

Om samtliga teckningsoptioner som utges i anslutning till Teckningsoptionsprogram 2024/2027 utnyttjas för teckning av aktier kommer totalt 300 000 nya aktier att utges, vilket motsvarar en utspädning om cirka 4,0 procent av bolagets aktiekapital och röster efter full utspädning beräknat på antalet aktier som tillkommer vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner som utgivits i anslutning till Teckningsoptionsprogram 2024/2027.

**Malmö den 20 november 2024**

USWE Sports AB (publ)

## Kontakter

---

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB

Tel: +46 (0) 732-344 318

Email: [jacob.westerberg@uswe.com](mailto:jacob.westerberg@uswe.com)

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på [ca@vhcorp.se](mailto:ca@vhcorp.se) eller +46 (0) 40 200 250.

## Om oss

---

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är specialiserat på packväskor för off road motorcyklar.

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.

## Bifogade filer

---

**Kommuniké från extra bolagsstämma i USWE Sports AB**